
ெபா« தகவà அ³வலß மä²Ý ேமà¯ைற�Ø© அ³வலß 

பã�Ô கà�Ú «ைற, தைலைமí ெசயலகÝ, ெசåைன-09. 

(01.08.2024 அå² உãளப}) 

ெபா« தகவà அ³வலß  

வ. 
எÙ. 

ெபயß/ பத� STD 
Code 

ெதாைல 
ேபê 
எÙ. 

�åனîசà 

1. �±. ஆ. ேகாபாà 
அர¦ சாß®í ெசயலாளß 

044 25675706 gopal1304@tn.gov.in  

2. �±ம�. மா. �ßமலா 
அர¦ சாß®í ெசயலாளß 

044 25675391 nirmala2004@tn.gov.in  

3. �±. கா. ¦. ராஜ¤மரå 
அர¦ சாß®í ெசயலாளß 

044 25675833 rajakumaran2204@tn.gov.in  

4. �±ம�. நா.�ஜயலê� 
அர¦ சாß®í ெசயலாளß 

044 25675373 vijayalakshmi0202@tn.gov.in  

5. �±ம�. அ�தா லØ¦� 
நாராயணå 
அர¦ சாß®í ெசயலாளß 

044 25675944 anitalakshminarayan0509@tn.gov.in  

6. �±ம�. ê. சாÛ� 
அர¦ சாß®í ெசயலாளß 

044 25675703 santhi1803@tn.gov.in  

 

ேமà¯ைற�Ø© அ³வலß 

வ. 
எÙ. 

ெபயß/ பத� STD 
Code 

ெதாைல 
ேபê 
எÙ. 

�åனîசà 

1. �±ம�. x. ெஜயல�தா 
அர¦ இைணí ெசயலாளß 

044 25671474 jeyalalitha0204@tn.gov.in  

2. �±. ேவ. ¦Üரமëயå, 
அர¦ «ைணí ெசயலாளß 

044 25677763 subramanian1805@tn.gov.in  

3. �±. க. ெவÕகடx±ஷணå 
அர¦ «ைணí ெசயலாளß 

044 25671639 venkatakrishnan1804@tn.gov.in  
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Public Information Officers & Appellate Authorities 

School Education Department, Secretariat, Chennai-09. 

(As on 01-08-2024) 

 

Public Information Officers 

Sl.
No. 

Name/Designation STD 
Code 

Phone 
No. 

E-mail ID 

1. Thiru. A.Gopal 
Under Secretary to Govt. 

044 25675706 gopal1304@tn.gov.in  

2. Tmt.M.Nirmala, 
Under Secretary to Govt. 

044 25675391 nirmala2004@tn.gov.in  

3. Thiru. K.S. Rajakumaran 
Under Secretary to Govt. 

044 25675833 rajakumaran2204@tn.gov.in  

4. Tmt.N. Vijayalakshmi 
Under Secretary to Govt. 

044 25675373 vijayalakshmi0202@tn.gov.in  

5. Tmt.Anita Lakshminaryanan 
Under Secretary to Govt. 

044 25675944 anitalakshminarayan0509@tn.gov.in  

6. Tmt.S. Santhi 
Under Secretary to Govt. 

044 25675703 santhi1803@tn.gov.in  

 

Appellate Authority 

Sl.
No. 

Name/Designation STD 
Code 

Phone 
No. 

E-mail ID 

1. Tmt. K.Jeyalalitha 
Joint Secretary to Govt. 

044 25671474 jeyalalitha0204@tn.gov.in  

2. Thiru. V. Subramanian, 
Deputy Secretary to Govt. 

044 25677763 subramanian1805@tn.gov.in  

3. Thiru.K. Venkatakrishnan 
Deputy Secretary to Govt. 

044 25671639 venkatakrishnan1804@tn.gov.in  
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